



## Uwielbiam bawić się matematyką



Lata 2014 - 2020, to czas realizacji nowego programu unijnego Erasmus+. Już na samym początku jego działania Publiczna Szkoła Podstawowa w Porębie Spytkowskiej po raz kolejny osiągnęła sukces otrzymując dofinansowanie na realizację kolejnego projektu, tym razem związanego z nauczaniem matematyki „I LOVE TO PLAY MATHS”, który będzie realizowany przez dwa kolejne lata. Nasza szkoła będzie współpracować z partnerskimi szkołami z Turcji, Włoch, Estonii i Belgii.

Wyniki badań PISA pokazują, że państwa członkowskie Unii Europejskiej i państwa kandydujące powinny podnosić wyniki w nauczaniu matematyki. Realizując projekt, pragniemy osiągnąć te cele poprzez odejście od klasycznych metod nauczania. Chcemy promować nauczanie tego przedmiotu oparte na grach oraz innych materiałach wypracowanych wspólnie z partnerami. Takie nauczanie przyczyni się do pokonania teoretycznych przeszkód podczas lekcji matematyki. Oczekuje się, że zmniejszą się obawy uczniów odnośnie matematyki, a zwiększy się ich zapał do nauki. Wzrośnie zaangażowanie uczniów podczas lekcji i będą uczyć się poprzez doświadczenie. Ma to zwiększyć szanse uczniów na sukces. Ponadto, nasz projekt zaowocuje nowym podejściem w nauczaniu matematyki i nowymi metodami, które nauczyciele będą mogli wykorzystywać na lekcjach.

W tym celu delegacje wszystkich szkół partnerskich spotkały się w grudniu 2014 r. w Ankarze – stolicy Turcji. Podczas spotkania odbyła się prezentacja poszczególnych szkół, wybrano logo, dokładnie rozplanowano sposób realizacji oraz terminy wykonania zadań projektu. Podjęto również pierwsze działania mające na celu tworzenie książek („Uczenie matematyki poprzez gry” i „Materiały do łatwego nauczania”).

Naszą szkołę reprezentowały: mgr Maria Tota – nauczyciel matematyki, mgr Monika Brzezina – Adamczyk – nauczyciel języka angielskiego i mgr Anna Tota – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej. (Maria Tota)



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/16014.uwielbiam-bawic-sie-matematyka>

Data wydruku: 2025-04-24 12:16:10